
PROSPETTO DELL’ENTITA’ DEL LAVORO SVOLTO 

 

PERIODO Pendenti inizio 

periodo 

Sopravvenuti Definiti Pendenti fine 

periodo 

 

1.7.06 – 30.6.07    148   1170     924   394 

1.7.07 – 30.6.08    394   1249   1084   559 

1.7.08 – 30.6.09    559   1846   1613   792 

1.7.09 – 30.6.10    792   2045   2060   777 

1.7.10 – 30.6.11    777   2158   2170   765 

1.7.11 – 30.6.12    765   2307   2293   779 

1.7.12 – 30.6.13    776   2331   2321   786 

1.7.13 – 30.6.14    786   2895   2633 1048 

1.7.14 – 30.6.15  1048   3090   2667 1471 

1.7.15 – 30.6.16  1471   3521   3376 1616 

1.7.16 – 30.6.17  1616   3036   3200 1452 

1.7.17– 30.6.18  1452   3123 (*)   3413 1162 

1.7.18 – 30.6.19  1162   3301   3298 1165 

 

TOTALE 

  

32082 

 

31052 

 

 

(*) N.B. Il dato dei sopravvenuti riportato nella tabella è riferito ai pervenuti effettivamente registrati dalla 

Cancelleria del Tribunale di sorveglianza di Ancona alla data del 30.6.19, ma occorre precisare che a causa 

di gravi scoperture dell’organico amministrativo conseguite ad una lunga serie di pensionamenti di cui si 

dirà oltre, circa 600 procedimenti a tale data non erano ancora registrati, per cui il dato reale di 

sopravvenienze è di circa 3.900, in elevato aumento rispetto all’anno precedente ed il più alto registrato 

negli ultimi tredici anni. 

 


